

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME RUA SETE DE SETEMBRO, 270 TERREO - CENTRO - CEP 86870-000 IVAIPORA - PR FONE (43) 3472-7675				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1							
Nº 000.009.105 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1				CHAVE DE ACESSO 4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 0513 9851 1761				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDAS DE MERCADORIAS								141200061953848 03/04/2020 18:19:05							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ							
905.90148-60								73.318.693/0001-39							
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL								CNPJ/CNPJ/Estrangeiro		DATA DE EMISSÃO					
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA								15.084.338/0001-46		03/04/2020					
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA					
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139						DUQUE DE CAXIAS I		78043-268		03/04/2020					
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA					
CUIABA				(00)0000-0000		MT				18:19:02					
FATURA/DUPLICATA															
001		03/05/20		R\$ 10.728,00											
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
10.728,00		750,96		0,00		0,00		10.728,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		10.728,00					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO					
						0-Rem (CIF)				UF					
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DO PRODUTO/Serviço															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço					NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
4448	PAPEL LENÇOL 70X50 DESCARBOX Lote=4234 Qtd=800 Fab=06/03/2020 Val=06/03/2025 EAN: 7898951599642					48189090	000	6102	UN	800	13,41	10.728,00	10.728,00	750,96	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
037/2020	
CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3	

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: Sec. Municipal
de Saúde - SMS

Dotação: _____

Cuiabá, 07 / 04 / 2020

Elisandro Nascimento

Diretor (CMIC/SMS)

4898152


M. Lindinalva Queiroz
Coordenadora de Logística
CMIC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.009.101
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO

4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 0110 2337-6986

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200061819089 03/04/2020 15:38:03

CNPJ

73.318.693/0001-39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

ESTABELECIMENTO/REMETENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

CNPJ/CPF/ME/Estabelecimento

15.084.338/0001-46

DATA DE EMISSÃO

03/04/2020

ENDEREÇO

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139

BAIRRO/DISTRITO

DUQUE DE CAXIAS I

CEP

78043-268

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/04/2020

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE/FAX

(00)0000-0000

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:37:56

ATURA/DUPPLICATA

01 03/05/20 R\$ 295.324,62

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
295.324,62	20.672,73	0,00	0,00	295.324,62
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				295.324,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Rem (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
4265	ACETILCISTEINA 40MG/ML 120ML EMS cProdANVISA=1023506300085 PMC=35,43 Lote=1J9927 Qtd=358 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2021 EAN: 7896004713366	30049099	000	6102	UN	358	14,130	5.058,54	5.058,54	354,10	7
4265	ACETILCISTEINA 40MG/ML 120ML EMS cProdANVISA=1023506300085 PMC=35,43 Lote=1C2604 Qtd=409 Fab=27/06/2019 Val=30/06/2021 EAN: 7896004713366	30049099	000	6102	UN	409	14,130	5.779,17	5.779,17	404,54	7
8	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI TEUTO cProdANVISA=1037001000092 PMC=0,00 Lote=2505558 Qtd=3.600 Fab=01/07/2019 Val=04/07/2021 EAN: 7896112125051	30049099	000	6102	UN	3.600	11,750	42.300,00	42.300,00	2.961,00	7
4241	CEFALEXINA 250MG/5ML 100ML TEUTO cProdANVISA=1037005090029 PMC=0,00 Lote=28861120 Qtd=67 Fab=28/01/2020 Val=01/01/2022 EAN: 7896112128861	30032052	000	6102	UN	67	22,230	1.489,41	1.489,41	104,26	7
6055	CEFALEXINA 500MG/CPD TEUTO Lote=3421423 Qtd=1.130 Fab=20/01/2020 Val=19/01/2022	30042052	000	6102	UN	1.130	1,300	1.469,00	1.469,00	102,83	7
6055	CEFALEXINA 500MG/CPD TEUTO Lote=3421428 Qtd=870 Fab=03/02/2020 Val=02/02/2022	30042052	000	6102	UN	870	1,300	1.131,00	1.131,00	79,17	7
1507	CEFTRIAXONA 1G INJ BIOQUÍMICO cProdANVISA=1006300030058 PMC=0,00 Lote=008892 Qtd=6.650 Fab=21/02/2020 Val=31/01/2023 EAN: 7897406111156	30049099	000	6102	UN	6.650	15,426	102.582,90	102.582,90	7.180,80	7
1036	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML 10ML (A1) HIPOLABOR cProdANVISA=1134301510047 PMC=0,00 Lote=AS-022/20 Qtd=6.000 Fab=01/02/2020 Val=31/01/2022 EAN: 7898470680807	30049099	000	6102	UN	6.000	8,080	48.480,00	48.480,00	3.393,60	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: Sec. Munic
Saúde - SMS

Dotação: _____

Cuiabá, 07 / 04 / 2010


M. Lindinalva Chieiroz
Coordenadora de Logística
CDMIC

V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675



DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.101

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 0110 2337-6986

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC EST DO SUBST TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200061819089 03/04/2020 15:38:03

CNPJ

73.318.693/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
2	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML 3ML HIPOLABOR Lote=AD-043/19 Qtd=1.450 Fab=14/10/2019 Val=30/09/2021 EAN: 7898123907749	30049099	000	6102	UN	1.450	2,540	3.683,00	3.683,00	257,81	7
5993	CLORIDRATO DE DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML (C1) UNIAO QUIMICA Lote=1931031 Qtd=55 Fab=01/08/2019 Val=31/08/2021	30049099	000	6102	UN	55	61,240	3.368,20	3.368,20	235,77	7
5993	CLORIDRATO DE DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML (C1) UNIAO QUIMICA Lote=1934680 Qtd=500 Fab=01/08/2019 Val=31/08/2021	30049099	000	6102	UN	500	61,240	30.620,00	30.620,00	2.143,40	7
61	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 1ML UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049712200019 PMC=0,00 Lote=1949987 Qtd=240 Fab=01/12/2019 Val=31/12/2021 EAN: 7896006212706	30049067	000	6102	UN	240	2,180	523,20	523,20	36,62	7
72	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2ML SANVAL cProdANVISA=1071402130061 PMC=0,00 Lote=AX852 Qtd=300 Fab=27/01/2020 Val=31/12/2021 EAN: 7896137123780	30049075	000	6102	UN	300	2,790	837,00	837,00	58,59	7
5	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML 2ML (A2) TEUTO cProdANVISA=1037005020063 PMC=0,00 Lote=9069302 Qtd=5.820 Fab=01/09/2019 Val=27/09/2021 EAN: 7896112190691	30042069	000	6102	UN	5.820	1,190	6.925,80	6.925,80	484,81	7
71	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML 5ML BLAU Lote=19120542 Qtd=150 Fab=01/12/2019 Val=10/12/2021 EAN: 7896014655229	30019010	000	6102	UN	150	50,310	7.546,50	7.546,50	528,26	7
982	OMEPRAZOL 20MG/CPD GEOLAB Lote=1913017 Qtd=8.010 Fab=01/11/2019 Val=30/11/2021	30049099	000	6102	UN	8.010	0,180	1.441,80	1.441,80	100,93	7
1769	OXACILINA SÓDICA 500MG IM/IV BLAU cProdANVISA=1163701410051 PMC=0,00 Lote=19100376 Qtd=5.600 Fab=01/10/2019 Val=07/10/2021 EAN: 7896014687862	30041019	000	6102	UN	5.600	3,310	18.536,00	18.536,00	1.297,52	7
1769	OXACILINA SÓDICA 500MG IM/IV BLAU cProdANVISA=1163701410051 PMC=0,00 Lote=19110418 Qtd=200 Fab=01/11/2019 Val=06/11/2021 EAN: 7896014687862	30041019	000	6102	UN	200	3,310	662,00	662,00	46,34	7
5886	PROPOFOL 10MG/ML 20ML (C1) MIDFARMA Lote=19PF20088 Qtd=440 Fab=01/05/2019 Val=31/05/2021	30049099	000	6102	UN	440	19,040	8.377,60	8.377,60	586,43	7
1594	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML 1ML (A1) CRISTALIA cProdANVISA=1029800970032 PMC=0,00 Lote=19080505 Qtd=850 Fab=01/08/2019 Val=05/08/2021 EAN: 7896676402087	30044990	000	6102	UN	850	5,310	4.513,50	4.513,50	315,95	7

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: Sec. Munic
de Saúde - SMS

Dotação:

Cuiabá, 07 / 04 / 2020

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752


M.ª Lindiane Queiroz
Coordenadora de Logística
CDMIC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



VP - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.104

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CDM/C

CHAVE DE ACESSO

4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 0415 1107 8447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200061919142 03/04/2020 17:25:15

CNPJ

73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

CNPJ/CNPJ Estrangeiro

15.084.338/0001-46

DATA DE EMISSÃO

03/04/2020

ENDEREÇO

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139

BAIRRO/DISTRITO

DUQUE DE CAXIAS I

CEP

78043-268

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/04/2020

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE/FAX

(00)0000-0000

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:25:09

FATURA/DUPLICATA

001 03/05/20 R\$ 142.984,30

CULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

136.331,02

VALOR DO ICMS

9.543,18

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

142.984,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

142.984,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

O

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
693	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X0,70MM 22G DESCARPACK Lote=SAGAAA097A Qtd=40.800 Fab=01/12/2019 Val=30/12/2024 EAN: 7898283814215	90183219	000	6102	UN	40.800	0,09	3.672,00	3.672,00	257,04	7
543	ALCOOL 70% 1 LITRO CICLO FARMA Lote=0208/032020 Qtd=996 Fab=17/03/2020 Val=30/03/2022 EAN: 7898917052129	90183219	060	6108	UN	996	6,68	6.653,28	0,00	0,00	0
381	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS POLAR FIX Lote=36763 Qtd=288.000 Fab=20/02/2020 Val=20/02/2025 EAN: 7898010928888	30059090	000	6102	UN	288.000	0,05	14.400,00	14.400,00	1.008,00	7
594	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91X91CM POLAR FIX Lote=37284 Qtd=570 Fab=09/03/2020 Val=09/03/2025 EAN: 7898010923333	30059090	000	6102	UN	570	133,25	75.952,50	75.952,50	5.316,68	7
1991	GEL DE ULTRASSON 5KG VIC PHARMA Lote=P1441 Qtd=175 Fab=01/01/2020 Val=30/01/2022	30067000	000	6102	UN	175	32,26	5.645,50	5.645,50	395,19	7
5983	KIT P/ DRENAGEM COMPLETO N°26 ESTERIL MED DRIN Lote=1900044933 Qtd=8 Fab=02/11/2019 Val=05/10/2021	90183219	000	6102	UN	8	62,84	502,72	502,72	35,19	7
6027	KIT P/ DRENAGEM COMPLETO N°30 ESTERIL MED DRIN Lote=2000003834 Qtd=10 Fab=14/02/2020 Val=03/01/2022	90183219	000	6102	UN	10	69,83	698,30	698,30	48,88	7
4	KIT P/ DRENAGEM COMPLETO N°36 ESTERIL MED DRIN Lote=1900048794 Qtd=24 Fab=23/12/2019 Val=05/11/2021	90183219	000	6102	UN	24	65,84	1.580,16	1.580,16	110,61	7
404	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°24 SOLIDOR Lote=23119071 Qtd=600 Fab=01/07/2019 Val=30/07/2024 EAN: 7898913077072	90189029	000	6102	UN	600	0,38	228,00	228,00	15,96	7
4448	PAPEL LENCOL 70X50 DESCARBOX Lote=4234 Qtd=130 Fab=06/03/2020 Val=06/03/2025 EAN: 7898951599642	48189090	000	6102	UN	130	13,41	1.743,30	1.743,30	122,03	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

037/2020

ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA
 CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: Sec. Munic.
Saúde - SMS

Dotação: _____

Cuiabá, 07 / 04 / 2020


M. Lindinalva Queiroz
Coordenadora de Logística
CDMIC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.009.104

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 0415 1107 8447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200061919142 03/04/2020 17:25:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.318.693/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
4448	PAPEL LENCOL 70X50 DESCARBOX Lote=4198 Qtd=1.210 Fab=20/02/2020 Val=20/02/2025 EAN: 7898951599642	48189090	000	6102	UN	1.210	13,41	16.226,10	16.226,10	1.135,83	7
3674	SERINGA 1ML SEM AGULHA SR Lote=H60 Qtd=6.220 Fab=09/01/2020 Val=31/01/2025	90183111	000	6102	UN	6.220	0,24	1.492,80	1.492,80	104,50	7
1708	SERINGA 20ML S/AGULHA LUER SLIP DESCARPACK Lote=SSSLAA0470 Qtd=21.250 Fab=01/01/2020 Val=01/01/2025	90183119	000	6102	UN	21.250	0,66	14.025,00	14.025,00	981,75	7
945	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 8.0 SOLIDOR Lote=01219121 Qtd=28 Fab=01/12/2019 Val=30/12/2024 EAN: 7898943147691	90183929	000	6102	UN	28	5,88	164,64	164,64	11,52	7

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: Sec. Munic.
de Saúde - SMS

Dotação: _____

Cuiabá, 07 / 04 / 2020

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752


M. Lindinalva Queiroz
Coordenadora de Logística
CDMIC